
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu Skarbu Państwa lokalu mieszkalnego nr 4 znajdującego się 
w budynku na nieruchomości położonej w Zielonej Górze oznaczonej nr działki 123/54, z jednoczesnym 

udzieleniem bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Prezydentowi Miasta Zielona Góra na zbycie lokalu mieszkalnego nr 4 o pow. 
użytkowej 35,90 m2  - składającego się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc, przedpokoju oraz pomieszczenia 
przynależnego, zlokalizowanego w budynku posadowionym na nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej 
numerem działki 123/54,  położonej w obrębie 0026 Miasta Zielona Góra, 

- z jednoczesnym udzieleniem bonifikaty w wysokości 95% od ceny sprzedaży. 

§ 2. Zbycie lokalu, o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 
najemcy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 2 lat od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD34C54F-4152-44C4-82B1-7EE1A7CF0B01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 6 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


